
 

Vážení rodiče, 
 
společnost SCOLAREST si váží skutečnosti, že může poskytovat stravování pro žáky školy,                       
kterou navštěvuje Vaše dítě. Komunikace s hosty je pro nás nejdůležitější způsob, jak získat                           
informace a použít je pro další zlepšování našich služeb. 
Zároveň považujeme za důležité, abyste Vy, rodiče našich hostů, měli dostatek informací o tom,                           
co se děje s Vašimi prostředky, věnovanými na stravování Vašich dětí. Dostáváte do ruky                           
nástroj, jehož pomocí máte možnost získat všechny dostupné informace o stravování Vašeho                       
dítěte. To je umožněno po registraci a přihlášení na našem internetovém portálu na adrese: 
 
http://www.skoly.scolarest.cz 
 
Prvotní registraci povedete následným způsobem: 
1. V libovolném internetovém prohlížeči otevřete stránky http://www.skoly.scolarest.cz. 
2. Klepněte na položku "Rychlé přihlášení" na hlavní stránce. Otevře se stránka "Registrace". 
3. Vyplňte formulář na stránce "Registrace": 

 Email: uveďte svou emailovou adresu, na kterou budou zasílány naše zprávy. Tato                         
emailová adresa bude zároveň sloužit jako uživatelské jméno. 

 Heslo: určete si heslo pro přístup, které Vám vyhovuje. 
 Osobní číslo: vyplňte níže uvedené osobní číslo žáka. 
 Autorizační kód: zadejte níže uvedený autorizační kód. Tento kód budete potřebovat                       

pouze jednou při registraci. Dále se budete prihlašovat pouze pomocí uživatelského jména                       
(emailem) a Vámi zvoleného hesla. 
4. Potvrďte zadané údaje stisknutím tlačítka "Registrovat". 
5. Na Vámi zadaný email bude zaslána informace o provedené registraci. Po potvrzení přijetí                           
zprávy můžete portál využívat. 
6. Pokud se ve SCOLARESTu stravuje více Vašich dětí, můžete jeho registraci provést na                           
stránce "Možnosti" (pokračujte: "Profil uživatele"  "Přiřazení hosta").  
 
V případě, že potřebujete pomoci s registrací nebo poradit s užíváním aplikace, kontaktujte nás,                           
prosím, na emailové adrese: registrace@scolarest.cz. 
 
Na adrese skoly@scolarest.cz také uvítáme Vaše náměty a připomínky. 
 
S přáním krásného dne, tým SCOLAREST 

 
Příjmení, jméno: 
Osobní číslo: 
Autorizační kód: 

 
Skupina: 

http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.skoly.scolarest.cz&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNH2OFHQX3EkvFwOJXRQCM-6UQoYmQ
http://www.google.com/url?q=http%3A%2F%2Fwww.skoly.scolarest.cz&sa=D&sntz=1&usg=AFQjCNH2OFHQX3EkvFwOJXRQCM-6UQoYmQ

